EMENDA Nº. 01

MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº. 106/02

O art.  2º. do Projeto de Lei n 106/02, passa a ter a seguinte redação:

“Art. 2 – Esta Lei entrará em vigor 90 (noventa) dias a contar da data de sua publicação”.

Plenário “Ver/ Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 02 de dezembro de 2002

Vereadores Autores:

Nenê Bueno

Joel Divino

Geraldo Vieira